國立成功大學人事室函
機關地址：臺南市大學路1號
聯 絡 人：人事室發展組莊鈞卉 (06)2757575*50873
電子信箱：z9611024@email.ncku.edu.tw
機關傳真：（06）2766456

受文者：本校各一、二級單位
發文日期：中華民國104年10月13日
發文字號：成大人室（發）字第648號
速  別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文
主旨：為使本校外籍同仁均能掌握登革熱防疫資訊，檢送中英文版登革熱防疫相關資料如說明二，請查照並確實轉知貴屬外籍教職員工參閱。
說明：
   一、本室前業分梯次於本(104)年9月9日、14日及15日計辦理5場次防疫說明會完竣，並要求同仁應至少擇一場次參加。
   二、為確保本校外籍同仁亦能充份了解相關防疫資訊，爰檢附英文版或中英文版相關資料如下，請確實轉知渠等人員參閱：
      (一)本校「登革熱宣導影片-中英文版」(校首頁右方登革熱防疫專區項下，http://web.ncku.edu.tw/files/11-1000-17008.php?Lang=zh-tw)
(二)登革熱防疫簡報(中英文版，本校醫學院附設醫院何宗憲醫師製作)
      (三)台南市政府衛生局防疫文宣(中英文版)
      (四)登革熱A&Q(英文版)
      (五)衛生福利部疾病管制署防疫文宣(英文版)
      (六)清除登革熱病媒蚊孳生源自我檢查表2份(英文版、中英文版各1份)

正本：本校各一、二級單位（e-mail）、附設高工
副本：本室考核發展組